
別記様式第三  （第 十六条関係 ）

資 金 計 画 書 

１ 収支計画 

（単位 千円） 

科 目 金 額 

収

入

自 己 資 金 

借 入 金 

処 分 収 入 

宅 地 処 分 収 入 

補 助 負 担 金 

計 

２４，０００ 

２，０００ 

２６，０００ 

支

出

用 地 費 

工 事 費 

整 地 工 事 費 

道 路 工 事 費 

排 水 施 設 工 事 費 

給 水 施 設 工 事 費 

附 帯 工 事 費 

事 務 費 

借 入 金 利 息 

借 入 償 還 金 

計 

２５，０００ 

１０，０００ 

５，０００ 

５，０００ 

５，０００ 

１，０００ 

２６，０００

※ 該当する科目がない場合は、適宜追加してください。 

残高証明を添付し、その範囲
内の額を記入してください。

借入金が必要な場合は、記入してく
ださい。その際は、金融機関の融資
証明を添付してください。 

合計金額 

合計金額を記入してください。 
収入の金額が、支出の金額以上であ
ることを確認してください。 

【記入例】

砂消しゴムなどでの修正は認められません。 
修正事項は取り消し線（訂正印又は捨印）にて
修正してください。 



２ 年度別資金計画 

（単位 千円） 

年 度

科 目 ○○年度 ○○年度 年度 年度
計 

支

出

用 地 費 

工 事 費 

整 地 工 事 費 

道 路 工 事 費 

排水施設工事費 

給水施設工事費 

附 帯 工 事 費 

事 務 費 

借 入 金 利 息 

借 入 償 還 金 

計 

12,500 

5,000 

2,500 

2,500 

2,500 

500 

13,000

12,500 

5,000 

2,500 

2,500 

2,500 

500 

13,000 

25,000 

10,000 

5,000 

5,000 

5,000 

1,000 

26,000

収

入

自 己 資 金 

借 入 金 

処 分 収 入 

宅 地 処 分 収 入 

補 助 負 担 金 

計 

12,000 

1,000 

13,000 

12,000 

1,000 

13,000 

24,000 

2,000 

26,000 

借 入 金 の 借 入 先 
○○銀行 

○○支店 

○○銀行 

○○支店

【記入例】
※ 工事が複数年に渡る場合に記入して下さい。 


