資 金 計 画 書

## 1 収支計画

								添付し、その <u>範囲</u> 入してください。		(単位	千円)
		科		目					金	額	
収	自		己		資		金		24,	0 0 0	
入	借		j	N,			金		2,	0 0 0	
	処		分		収		入		1		
		宅 :	地 夕	<u>L</u>	分	収	入	ださい	をが必要な場合は、記 、。その際は、金融機 を添付してください。	込してく 関の融資	
	補	助	負	負	担		金				
								収入の金額	を記入してください。 頭が、支出の金額以上 [[記してください。	であ	
			<u> </u>	<b>+</b>					26,	0 0 0	
支	用	地				費					
出	工	事 整 地 工		<b></b>			費		25,	0 0 0	
				工	工 事 工 事		費	10,00		0 0 0	
		道	道 路				費	5,00	0 0 0		
		排水施設	設	工	事	費			0 0 0		
		給水	施	設	工	事	費		5,	0 0 0	
	附	帯	_	Ľ	事		費				
	事						費	1, 00			
	借入金			利		息					
	借	入		賞	還		金				
		計							26,	0 0 0	

※ 該当する科目がない場合は、適宜追加してください。

## 【記入例】

## 2 年度別資金計画

(単位 千円)

	_				<u> </u>		`	
科		年 目	度	〇〇年度	〇〇年度	年度	年度	計
支	用	地	費					
出	エ	事	費	12, 500	12, 500			25,000
		整 地 ]	匚 事 費	5, 000	5, 000			10,000
		道路□	匚 事 費	2, 500	2,500			5,000
	排水施設工事費			2, 500	2, 500			5,000
		給水施設	<b>设工事費</b>	2, 500	2, 500			5,000
	附	帯 工	事費					
	事	務	<b>尹</b> 頁	500	500			1,000
	借	入金	利息	300	300			1, 000
	借	入貨	還金					
	IH		XE 32					
		計		13,000	13,000			26,000
収	自	2 3	資 金	12,000	12,000			24,000
入	借	入	金	1,000	1,000			2,000
	処	分 ↓	仅 入					
		宅地処	分収入					
	補	助負	担 金					
		計		13,000	13,000			26,000
借	入	金の借	入 先	○○銀行	○○銀行			